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 DZP/395/WSP/23 

Tychy, 8.11.2023r. 

 

SPROSTOWANIE DO WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Dostawa leków 

i wyrobów medycznych” –  nr sprawy: 29/23/ZP/PN 

 

Zamawiający informuje, że dokonuje sprostowania wyjaśnień treści SWZ zamieszczonych na stronie 

prowadzonego postępowania dnia 8.11.2023 r. (pismo DZP/394/WSP/23) w następującym zakresie: 

 

Pytanie nr 37 

Czy z uwagi na podanie składu suplementu diety konkretnego producenta w Pakiecie nr 4 poz. 101 , 

Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU bakterii 

Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w 

opakowaniach x 30 kapsułek otwieranych (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę 

opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

Pytanie nr 38 

Czy w Pakiecie nr 4 poz. 154 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 

2 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym 

stężeniu 2 mld CFU/ kaps?  

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

Pytanie nr 39 

Czy w Pakiecie nr 4 poz. 154 i 156 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, 

zawierającego 6 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ 

kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia 

na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ są integralną częścią SWZ. Wykonawcy są 

zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania ofert, w tym załączników, 

druków i wymaganych dokumentów. 


